
 

 

ATHLETIC CLUB SPARTA PRAHA 

KOVANECKÁ 27, PRAHA 9 

IČO: 60456086 DIČ: CZ60456086 

 

 

 II. zasedání Trenérské rady 

 

 

termín místo  čas 

28. 4. 2021 Unyp - Aréna 18:30h 

 

Přítomni: Remigius Machura, Čeněk Kadaně, Lotfi Zaddem Prof., Mgr. Josef Nepomucký, Klára Pallová 

                  Mgr. Jana Střelcová, Martina Bejdová, Dita Franklová, Bc. Jan Brothánek, Jakub Řezníček, 

                  Eva Vaidová, Anna Danišová 

Omluveni: Tereza Brázdová, Tereza Parásková, Mgr. Vít Molva, Petra Lukešová 

Neomluveni: Milan Machotka, Ondřej Čerepušťák, 

1) R. Machura přesně v 18:30h zahájil zasedání. 

2) Na žádost E. Vaidové byla odsouhlasena změna programu. 

3) R. Machura konstatoval, že logistika tréninků předložená trenérem SpS J. Nepomuckým je 

nedostatečná. Ten s konstatováním výrazně nesouhlasil. R. Machura předložil nový návrh, se 

kterým se přítomní seznámili. Následně rozhodli o jeho vyzkoušení a případné možné úpravě 

či doplnění. 

4) R. Machura konstatoval, že by bylo dobré se vrátit k dodržování pravidel, která byla 

nastavena. To znamená půjčování a vracení náčiní ze skladů pouze atlety staršími 15 let nebo 

trenéry, úklid sportoviště po tréninku, 1x za měsíc brigáda jedné skupiny atletů starších 13 

let, odevzdávání poničeného náčiní do bílé buňky P. Nepomuckému, včasné objednávání 

sportovišť atd.  

5) R. Machura přítomné seznámil se zpronevěrou finančních prostředků, které se dopustil 

PaeDr. V. Tikal. Ta byla odhalena kontrolou, kterou provedl místopředseda SR V. Roun.  

6) K. Pallová informovala o objednávce oblečení a dresů pro atlety. Vzhledem k tomu, že ČAS 

rozhodl o odložení zahájení sezóny, tak by veškeré vybavení mělo být distribuováno ještě 

před zahájením závodní sezóny. 

7) R. Machura předal jednotlivým trenérům přístupové kódy do elektronické kanceláře klubu, 

kterou připravil V. Roun. 



8) R. Machura zašle trenérům  tabulku „Výkaz práce“, kterou připravil V. Roun. Tato tabulka 

bude sloužit jako vodítko pro výpočet výše odměn, které budou trenérům zasílány na jejich 

BÚ. TRENÉŘI JSOU POVINNI TUTO TABULKU VYPLNIT A ODESLAT NEJPOZDĚJI DO 5. DNE 

NÁSLEDUJÍCÍHO MĚSÍCE. Tedy za duben se výkaz musí odeslat nejpozději do 5. května. JINAK 

ODMĚNA NEBUDE ODESLÁNA. Výkazy se budou zasílat na e-mailovou adresu: 

vlastimil.roun@locke-hobbes.cz . 

9) P. Nepomucký konstatoval, že družstva, která jsou klubem přihlášena k soutěži, mají určená i 

své vedoucí. Výjimku tvoří pouze obě družstva dospělých přihlášena do MPD. R. Machura byl 

pověřen zajištěním vedoucích těchto družstev. 

10) R. Machura konstatoval, že se musíme více kontrolovat, abychom minimalizovali chyby, 

kterých se, jako plně vytížení lidé, můžeme dopouštět. 

11) P. Nepomucký byl pověřen dodáním seznamu atletů, kteří jsou starší 15 let a dalších 

nominovaných, vedení Asociace SP a recepci Unyp-Arény, aby si tito mohli půjčovat klíče od 

skladů a bíle 2buňky na stadionu. 

12) 2. června se pravděpodobně uskuteční závody pod záštitou ČAS – Spolu na startu. Závody na 

našem stadionu bude organizovat P. Nepomucký. 

13) R. Machura informoval trenéry o tom, že se vedení klubu bude snažit zajistit stejné odměny 

všem trenérům, kteří povedou prázdninové VT a soustředění. 

14) J. Střelcová se dotázala, kdo může vkládat příspěvky na webové stránky klubu. Bylo 

konstatováno, že do aktualit mohou své příspěvky vkládat trenéři sami, ovšem fotky a 

dokumenty se budou vkládat prostřednictvím J. Brothánka a P. Střelce po schválení SR. 

15) Probrána spolupráce – organizace předávání svěřenců a rozvoj klubu. Bude navázána užší 

spolupráce mezi trenéry mládeže a dospělých.  

 

28. 4. 2021 zapsal Machura Remigius 

mailto:vlastimil.roun@locke-hobbes.cz

